
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
22.09.2014 г. № 1129 

 
Об утверждении плана мероприятий по оптимизации расходов  

муниципального учреждения «Городской центр досуга»  
Качканарского городского округа 

 
В целях реализации Указа  Президента  Российской  Федерации             

от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной 
социальной политики», постановления  Правительства Свердловской области   
от 26.02.2013 г. № 224-ПП «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной 
карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные                  
на повышение эффективности в сфере культуры в Свердловской области», 
постановления Администрация Качканарского городского округа                    
от 30.07.2013 г. № 776 «Об утверждении плана мероприятий («Дорожная 
карта»), направленного на повышение эффективности в сфере культуры 
Качканарского городского округа на 2013-2018 годы», Администрация 
Качканарского городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить план мероприятий по оптимизации расходов  
Муниципального учреждения «Городской центр досуга» Качканарского 
городского округа (далее – МУ «Городской центр досуга»)  (прилагается). 

2. Создать рабочую группу по реализации плана мероприятий              
по оптимизации расходов  МУ «Городской центр досуга». 

3. Утвердить состав рабочей группу по реализации плана мероприятий              
по оптимизации расходов  МУ «Городской центр досуга» (прилагается). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа. 

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Администрации Качканарского городского округа сети Интернет. 

 
 
 
 

Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 
 

 



 2 

 
 УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации  
Качканарского городского округа  

 от 22.09.2014 г. № 1129 
 «Об утверждении плана 

мероприятий по оптимизации 
расходов муниципального 
учреждения «Городской центр 
досуга»  Качканарского городского 
округа» 

 
 

СОСТАВ 
рабочей группы по реализации мероприятий плана  

по оптимизации расходов Муниципального учреждения  
«Городской центр досуга» Качканарского городского округа 

 
 
1. Румянцев 

Василий Анатольевич 
- первый заместитель Главы администрации 
Качканарского городского округа, 
руководитель рабочей группы 
 

2. Прилуцкая 
Валерия Сергеевна 

- начальник отдела по культуре, спорту и 
молодежной политике Администрации 
Качканарского городского округа, секретарь 
рабочей группы 

Члены рабочей группы:  
3. Адамчук 

Ольга Владимировна 
- председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом Качканарского 
городского округа 
 

4. Вепрева 
Ольга Дмитриевна 
 

- начальник отдела по правовой работе и 
муниципальной службе Администрации 
Качканарского городского округа 
 

5. Галямова 
Ирина Владимировна 

- директор муниципального казенного 
учреждения «Административный 
исполнительный центр» Качканарского 
городского округа 
 

6. Селиванова 
Ольга Александровна 

- начальник отдела экономики и 
стратегического развития Администрации 
Качканарского городского округа 
 

7. Савельев 
Евгений Валерьевич 

- начальник финансового управления 
Администрации Качканарского городского 
округа. 

 
 
 
В.С. Прилуцкая, 6 97 16  



 3 

 
 УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации  
Качканарского городского округа  

 от 22.09.2014 г. № 1129 
 «Об утверждении плана 

мероприятий по оптимизации 
расходов муниципального 
учреждения «Городской центр 
досуга»  Качканарского городского 
округа» 

 
 

ПЛАН   
Мероприятий по оптимизации расходов  Муниципального учреждения 

«Городской центр досуга» Качканарского городского округа 
 
 

№ 
п/п 

Наименование  мероприятия Сроки 
исполнения 

Ответственный  
за исполнение 

1 2 3 4 
1. Оптимизировать расходы  

МУ «Городской центр досуга»,  
путем проведения мероприятий: 

До 
26.09.2014 г. 

Рабочая группа 

1.1 Внести изменения в Уставы 
 АУ «Дворец культуры», 
 АУ «Физкультурно-оздоровительный 
комплекс»,  
МУ «Городской центр досуга» 

До 
19.09.2014 г. 

Вепрева О.Д. 

1.2   
 

Изменить титульного владельца                 
имущества (движимого  
и недвижимого), расположенного  
по адресам: 
г. Качканар, мкр.10, д.3; 
г. Качканар, ул. Свердлова, д.30; 
г.Качканар, ул. Толстого, д. 18; 
г. Качканар, пос. Валериановск,  
ул. Кирова, д. 49, в  соответствии  
с направленностью по видам 
деятельности. 

До 
24.09.2014 г. 

Адамчук О.В. 
 



 4 

 

1 2 3 4 
1.3 Внести изменения в муниципальные 

задания  
АУ «Дворец культуры»,   
АУ «Физкультурно-оздоровительный 
комплекс»,  
МУ «Городской центр досуга» 
 

До 
24.09.2014 г. 

Прилуцкая В.С. 
Галямова И.В. 
 
 

1.4 Подготовить проект постановления 
Администрации о внесении изменений  
в действующие муниципальные 
программы «Развитие физической 
культуры и спорта в Качканарском 
городском округе на 2014-2016 годы», 
«Культура» на 2014 год 
 

До 
26.09.2014 г. 

Прилуцкая В.С. 

1.5 Разработать структуру МУ «Городской 
центр досуга» 

До 
20.09.2014 г. 

Селиванова О.А. 

1.6 Предоставить предложения для 
внесения изменений в бюджет 
Качканарского городского округа 
 

До 
23.09.2014 г. 

Галямова И.В. 

1.7 Подготовить проект изменений  
в бюджет Качканарского городского 
округа 
 

До 
26.09.2014 г. 

Савельев Е.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В.С. Прилуцкая, 6 97 16  
 
 
 


